

## Ammattiin opiskeleville

### SAKUgames 15.5. -Sporttia ja haasteita, pistä parastasi!

Muista ilmoittautua opiskelijoiden SAKUgames-tapahtumaan. Mukana kahdeksan vauhdikasta lajia sekä höntsiäjille että kisamielessä liikkuville. Tapahtuma starttaa jo edellisenä iltana avajaisilla ja lajeihin säännätään heti seuraavana aamuna. Tapahtumatorilla lajiesittelyjä, minikisoja ja maistiaisla!

Lajeina mukana ovat SAKU-sähly, beach volley, frisbeegolf, minigolf, kaukalopallo, keilaus, toistovoimapunnerrus ja erkkasäbä. SAKU-sählyn lopputurnaukseen poikien luokkajoukkueet ovat valikoituneet alkusarjojen kautta, mutta tyttöjen SAKU-sählyyn ehtii vielä ilmoittautua.

Ilmoittautuminen päättyy:  
Kaukalopallo ja erkkasäbä 15.4.  
Muut lajit 26.4.

Tässä SAKUgames -tapahtuman linkejä:

[Kuvagalleria 2018](#)

[Mainosvideo](#)

[Tapahtumakutsu](#)

HUOM! SAKUgames -tapahtumasta pidetään ma 15.4. klo 14 alkaen Skype -palaveri. Tervetuloa linjoille! Osallistu kokoukseen maanantaina [TÄSTÄ](#)



## Ammattiopiston henkilöstölle

### Syyskisat, Tampere 31.8.-1.9.

Henkilöstö kokoontuu elokuun lopussa juhlatiikonloppuun Tampereelle. Perjantaina 30. elokuuta järjestetään juhlaseminaari, jonka teemana on opiskelijoiden ja henkilöstön hyvinvoinnin edistäminen. Päivä huipentuu SAKU ry:n 70-vuotisjuhlaan, jossa nautitaan illallisen lisäksi tietysti myös SAKUstars-esiintyjien osaamisesta. Lauantaina ja sunnuntaina juhlat jatkuvat liikkumalla! Syyskisoissa haastetaan kollegoja eri puolilta Suomea yleisurheilussa, beach volleyssa, frisbeegolfissa, petankissa ja pesäpallossa. Pesäpallo on tapahtumassa mukana juhlavuoden erikoislajina. Mailataiturit ja kopparit esittelevät kentällä taitojaan sekajoukkuein.

Juhlaseminaarista on tulossa piakkoin infoa ja Syyskisojen tapahtumakutsun löydät [TÄÄLTÄ](#)



### Kisajärjestäjiä etsitään!

Onko teidän oppilaitoksen vuoro ottaa kisajärjestäjän hommat haltuun? Ohjeet ja avun järjestämiseen saat tietenkin SAKU ry:n toimistolta. Nyt etsitään mm. Sekalentiksen 2019, Talvikisojen 2020, Syyskisojen 2020 ja Golfkisojen 2021 kisajärjestäjiä. Osallistumismaksut ohjataan kisajärjestäjän avuksi. Ota yhteyttä SAKU ry:n liikuntakoordinaattoriin ja sovitaan käytännön asiat kuntoon. Yhteystiedot: Miia Uskalinmäki puh. 020 755 1012, sähköposti [mia.uskalinmaki@sakury.net](mailto:mia.uskalinmaki@sakury.net)